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Christoffer Quedens Schaarup-Jensen

Fra: Christoffer Quedens Schaarup-Jensen
Sendt: 12. marts 2021 09:00
Til: Christoffer Quedens Schaarup-Jensen
Emne: VS: Vedr. arrangement 100 års børneliv på Nørrebro den 5. juni

 
søn. 28. feb. 2021 kl. 12.35 skrev Kirstine Bagger Rødvig <kirstinerodvig@gmail.com>: 
Kære borgmester for kultur og fritid, Franciska Rosenkilde 
 
Jeg er én af de mange frivillige der er ved at arrangere et offentligt arrangement på Nørrebro: 100  års børneliv på 
Nørrebro. 
 
Jeg skriver til dig fordi jeg har hørt at KK har en Arrangementspulje man kan søge, men jeg har forgæves ledt efter 
et ansøgningsskema og deadlines. 
Som vi kan læse burde netop vores arrangement været et oplagt bud, på noget som Københavns kultur og fritid 
ville have lyst til at støtte økonomisk. 
 
Kort om arrangementet 
Børnehaven Jordkloden blev 100 år den 15. november 2020 og i den anledning fik jeg som leder, sammen med 
forældrene i bestyrelsen den idé at fejre det ved et større arrangement hvor vi fejre os selv og 100 års børneliv på 
Nørrebro. Arrangementet er non profit, frivillige arbejder gratis og vi søger derfor puljemidler til finansieringen. 
Arrangementet afholdes på Tibirkegade og Guldbergs plads og indeholder en gadefest med musik, boder med mad 
og drikke, aktiviteter for børn og voksne, workshops og en historisk udstilling med fotos og video og historiske 
oplæg omkring bydelen og pædagogikkens udvikling. 
Målgruppen er alle børn, unge, voksne og ældre med tilknytning til børnehaven, lokalområdet eller med interesse 
for det historiske pædagogiske aspekt. 
Tilladelser: Vi har indhentet tilladelse til arrangementet hos KK og tilladelse til at spille musik og udskænkning fra 
Københavns politi. 
Dato: Hvis corona tillader det afholdes arrangementet lørdag den 5. juni 2021. 
 
Behov for flere puljemidler 
Vi har brug for midler til følgende logisktiske rammebetingelser:  
I alt 26.230 kr. 
 
Budget:  

P-plads     kompensationsafgift 2.500  
 

Leje af tre telte 9.000    
 

Leje af to toiletvogne 6100 
 

Leje af brandslukker og skilt 130   
 

Leje af afspærring 6000                  
 

Leje af borde og bænke til 
50  personer 

1500  
 

 
Vi har medfinansiering fra Nørrebro Lokaludvalg på 49.125 kr og derudover søger vi midler til at få trykt en flot 
plakat og midler til at betale musikere til at spille på vores scene. 
 
Kan du hjælpe? 
Har du mulighed for at videresende vores mail til de personer i Kultur og fritid der kunne sidde med opgaven? Eller 
gerne andre der kunne være behjælpelige. 
Det ville være en kæmpe stor hjælp. 
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På forhånd tusind tak for din tid. 
De bedste hilsner fra Kirstine Rødvig 
tlf: 21947706 
 
 
 


